
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular in conformitate cu instrucfiunile de mai Jos. Nu 
se vor permite modificari in formatul formularului, precum §i nu se vor accepta inlocuiri in 
textul acestuia.} 

Data depunerii ofertei : 08 martie 2021 

Procedura de achizitie nr.21036289 

Anunt de participare nr. 

Catre: Agentia Asigurare Resurse si Administrare patrimoniu a Ministerului Apararii 

SRL"Onega-M" declara ca: 

a) Au fost examinate ~i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. [introducefi numarul §i datafiecarei modificari, daca au avut 
Zoe]. 

b) SRL"Onega-M" se angajeaza sa furnizeze/presteze , in conformitate cu documentele de 
atribuire ~i conditiile stipulate in specificatiile tehnice ~i de pret, urmatoarele bunuri :sapun de 
rufe 72% 200gr. 

c) Suma totala a ofertei fara TV A constituie: 
36450 lei 00 bani(treizeci si sase mii patru sute cincizeci lei 00 bani) 

d) Suma totala a ofertei cu TV A constituie: 
43740 lei 00 bani(patruzeci si trei mii sapte sute patruzeci lei 00 bani) 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., 
incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine 
obligatorie ~i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) in cazul acceptarii prezentei oferte, SRL"Onega-M" se angajeaza sa obtina o Garaatie 
de buna executie in conformitate cu punctul FDA 7, pentru executarea corespunzatoare a 
contractului de achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ,in conformitate 
cu art. 7 4 din Legea nr.131 din 03 .07.2015 privind achizitiile pub lice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislatiei in vigoare sau a ulamentelor cu incidenta in domeniul achizitiilor publice. 

Data: 08 martie 2021 


		2021-03-30T09:32:04+0300




